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Protokół z posiedzenia 

Kapituły Nagrody CARS 

 

 

1. W dniu 6 czerwca 2014 r. odbyło się posiedzenie Kapituły Nagrody CARS, w 

którym udział wzięli: prof. T. Skoczny – przew. Kapituły – prof. A. Fornalczyk, doc. C. 

Banasiński, prof. S. Piątek i prof. Szydło – członkowie Kapituły. Nieobecni na posiedzeniu 

członkowie Kapituły – prof. Z. Hockuba i prof. D. Miąsik – zaakceptowali wyniki 

posiedzenia kapituły telefonicznie.   

 

2. Prof. Skoczny poinformował o przebiegu konkursu, w którym na 19 prac z „Listy 

Bazowej” 39 osób z „Listy Uprawnionych” mogło zgłaszać jedną lub dwie prace. W 

konkursie wzięło ostatecznie udział 23 osób (prawie 60%), które oddały 42 głosy (4 osoby 

wskazały tylko jedną pracę).  

 

3. Kapituła stwierdziła, że największą ilość zgłoszeń uzyskali i zostali tym samym  

Nominowani do „Nagrody CARS 2014”:  

1) prof. WSB we Wrocławiu dr hab. Zbigniew Jurczyk (z Wyższej Szkoły Bankowej 

we Wrocławiu i Dyrektor Delegatury UOKiK we Wrocławie) za pracę pt. Kartele w polityce 

konkurencji Unii Europejskiej (Warszawa 2012), 

2) dr Agata Jurkowska-Gomułka (z Samodzielnego Zakładu Europejskiego Prawa 

Gospodarczego Wydziału Zarządzania UW) za pracę Publiczne i prywatne egzekwowanie 

zakazów praktyk ograniczających konkurencję: w poszukiwaniu zrównoważonego modelu 

współistnienia, Wyd. Naukowe Wydziału Zarządzania UW, Warszawa 2013,  
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3) dr Krystyna Kowalik-Bańczyk (z Katedry Nauk Społecznych i Filozoficznych 

Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej oraz z Zakładu Prawa Konkurencji 

INP PAN) za pracę pt. Prawo do obrony w unijnych postępowaniach antymonopolowych. W 

kierunku unifikacji standardów proceduralnych w Unii Europejskiej (Warszawa 2012), 

4) Prof. INP PAN dr hab. Małgorzata Król-Bogomilska (z Zakładu Prawa Konkurencji 

INP PAN oraz WPiA UW) za pracę Zwalczanie karteli w prawie antymonopolowym i 

karnym, Wyd. Scholar, Warszawa 2013 oraz  

5) dr hab. Anna Piszcz (z Zakładu Publicznego Prawa Gospodarczego WPiA 

Uniwersytetu w Białymstoku) za pracę Sankcje w polskim prawie antymonopolowym, Wyd. 

Temida 2, Białystok 2013.  

 

4. Kapituła postanowiła uhonorować „Nagrodą CARS 2014” dr Agatę Jurkowską-

Gomułkę za pracę Publiczne i prywatne egzekwowanie zakazów praktyk ograniczających 

konkurencję: w poszukiwaniu zrównoważonego modelu współistnienia, Wyd. Naukowe 

Wydziału Zarządzania UW (Warszawa 2013).  

 

5. Kapituła zaakceptowała finansową wysokość „Nagrody CARS 2014”, ufundowanej 

przez Fundatora Nagrody – PKO Bank Polski.  

 

6. Kapituła upoważniła swego członka, prof. dr hab. Marka Szydło, laureata „Nagrody 

CARS 2012”, do uzasadnienia przyznania Nagrody podczas uroczystego jej wręczenia w dniu 

9 czerwca 2014 r.  

 

 7. Kapituła wyraziła też uznanie i gorąco podziękowała PKO Bankowi Polskiemu za 

ufundowanie „Nagrody CARS 2014”, a Prezesowi Zarządu PKO Banku Polskiego, Panu 

Zbigniewowi Jagiełło – za jej osobiste wręczenie na Gali w dniu 9 czerwca 2014 r.   

  

8. Kapituła podziękowała także Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów, Panu Adamowi Jasserowi, za udział w uroczystym wręczeniu Nagrody na 

Gali w dniu 9 czerwca 2014 r.  
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9. Kapituła zaakceptowała także projekt statuetek, jakie otrzymają podczas Gali w 

dniu 9 czerwca 2014 r. wszystkie osoby Nominowane do Nagrody oraz Laureat „Nagrody 

CARS 2014”, autorstwa Pana Kazimierza Marczuka.  

 

10. Kapituła zaakceptowała połączenie uroczystości wręczenia Nagrody CARS z 

panelem dyskusyjnym nt. Ochrony praw konsumentów na rynkach usług finansowych z 

udziałem Pana Zbigniewa Jagiełło, Prezesa Zarządu PKO Banku Polskiego, Pana Adama 

Jassera, Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Pana dr hab. Marcina 

Olszaka, Dyr. Departamentu Prawnego Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego, Pani mec. 

Anny Cudnej-Wagner, radcy prawnej w kancelarii Linklaters, moderowanym przez dr 

Monikę Namysłowską z Katedry Europejskiego Prawa Gospodarczego WPiA Uniwersytetu 

Łódzkiego.   

 

10. Kapituła wyraziła uznanie uczestnikom konkursu i jego laureatom.  

 

12. Kapituła podziękowała swemu przewodniczącemu za organizację konkursu. 

 

13. Kapituła wyraziła nadzieję, że Nagroda CARS za osiągnięcia naukowe z zakresu 

ekonomii i prawa ochrony konkurencji i regulacji będzie mogła być przyznawana także w 

dalszych latach.   

 

 

 

 

Kapituła: 

 

Prof. Tadeusz Skoczny (przewodniczący) …………………………………………. 

 

Doc. Cezary Banasiński (członek) …………………………………………………..  

 

Prof. Anna Fornalczyk (członek) ……………………………………………………. 
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Prof. Dawid Miąsik [nieobecny]  

 

Prof. Stanisław Piątek (członek ) ……………………………………………………. 

 

Prof. Marek Szydło (członek) ………………………………………………… 

 

Prof. Zbigniew Hockuba (członek) [nieobecny]  

 

 

Warszawa, 6 czerwca 2014 r.  


